
  SSEERRVVIIÇÇOO  AAUUTTÔÔNNOOMMOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  ÁÁGGUUAA  EE  EESSGGOOTTOO  
RRuuaa  PPoorrttoo  VVeellhhoo,,  114400  ––  JJaarrddiimm  SSããoo  RRooqquuee  ––  JJaagguuaarriiaaíívvaa  --  PPRR  

                                                  FFoonnee//FFaaxx::  ((4433))  33553355--11557799//33553355--99221199  

CCNNPPJJ::  7755..665588..443355//00000011--2277  
          ccoommpprraasseelliicciittaaccooeess@@ssaammaaeejjggvv..ccoomm..bbrr  

 

 

   
AVISO DE CONTRATAÇAO DIRETA  

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 001/2025 
                             

 
1) Tipo: MENOR PREÇO  
 
2) Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada no 
fornecimento de insumos para manutenção de vias urbanas do município de 
Jaguariaíva, pelo período de 12 meses, incluindo massa asfáltica, poliedro irregular 
e pó de pedra.  
 
3) Abertura da Licitação:  25/02/2025 às 09:00h 

 
4) Recebimento das Proposta: das 09:00h do dia 19/02/2025 às 08:30h do dia 

25/02/2025. 
 
5) Inicio da Sessão de Disputa de Preços: 09:00h do dia 25/02/2025 
 
6) Local: Sede do SAMAE, Rua Porto Velho, 140. 
 
O Edital completo poderá ser examinado e adquirido através do site 
www.samaejgv.com.br ou www.bllcompras.org.br. 
Informações: O edital e seus anexos estão à disposição na sede do SAMAE, na Rua 
Porto Velho, 140, no Município de Jaguariaíva PR, telefone (43) 3535-1579/3535-
9211. 
 

 

Jaguariaíva, 19 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 
Andréia Cristina de Matos 

Agente de Contratação 
 
 
 

 
 
 

http://www.samaejgv.com.br/
http://www.bllcompras.org.br/

